Extrato de Termo de Execução Descentralizada firmado pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

INFORMAÇÕES DO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA	
TED: Termo de Execução Descentralizada nº 001/2021:	
Unidade Descentralizadora FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP	
Autoridade Competente/Cargo Ci Júlio César Sá de Oliveira	argo: Reitor
Unidade Descentralizada UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE - UFRN	
Autoridade Competente Henio Ferreira de Miranda	Cargo Reitor em Exercício
Objeto: Integrar a UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ - UNIFAP como COOPERADA à Rede Pública SIG-UFRN para a realização de interesses recíprocos visando à cooperação na melhoria e evolução dos Sistemas SIG-UFRN através da transferência dos seguintes subsistemas: SIGAA, SIPAC, SIGRH e Orbitais.	
Valor: R\$ 1.060.938,87	
Vigência: 30/12/2021 a 30/12/2024	
Coordenador Responsável – UNIFAP JOSE ALIPIO DINIZ DE MORAES JUNIOR	SIAPE/Lotação 1452486
Coordenador Substituto — UNIFAP JEFFERSON DA SILVA MARTINS	SIAPE/Lotação 2696420